
Zarządzenie Nr 211/2005
Burmistrza Miasta Czeladź

 z dnia 2 września 2005 r.

w sprawie: powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Na podstawie art. 5 ust 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz.873) i § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 64/2005 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 11.04.2005 r. 

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Konsultacyjny  ds.  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w składzie:

1. Teresa Wąsowicz – przedstawiciel Burmistrza Miasta   
2. Justyna Lisowska – przedstawiciel Burmistrza Miasta
3. Małgorzata Zięba – przedstawiciel Burmistrza Miasta
4. Zofia Bazańska – przedstawiciel Rady Miasta
5. Janina Wcisło – przedstawiciel organizacji pozarządowych
6. Marek Woźniak – przedstawiciel organizacji pozarządowych
7. Jan Powałka – przedstawiciel organizacji pozarządowych

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej.

§ 3

Regulamin Zespołu Konsultacyjnego stanowi załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź

mgr inż. Marek Mrozowski



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 211/2005
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 2 września 2005r.

 REGULAMIN
ZESPOŁU KONSULTACYJNEGO

§ 1

Zespół Konsultacyjny jest uprawniony do: 
Opiniowania wszystkich  wniosków o dotacje.
Dokonywania oceny zasad realizacji polityki Miasta Czeladź wobec organizacji pozarządowych co 

najmniej raz w roku. 
Wyrażania opinii w istotnych sprawach dotyczących organizacji pozarządowych.
Konsultowania  budżetu,  a  w  szczególności  środków  przeznaczonych  na  wsparcie  organizacji 

pozarządowych.

§ 2

Zespół Konsultacyjny składa się z 7 osób.

§ 3

W skład zespołu wchodzą:
1)  1 osoba z Rady Miasta,
2)  3 osoby desygnowane przez Burmistrza Miasta Czeladź,
3)  3 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na rzecz miasta Czeladź.

§ 4

Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący,  który jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu 
Konsultacyjnego, na którym to również dokonuje się wyboru wiceprzewodniczącego oraz sekretarza.

§ 5

Obsługę administracyjną posiedzeń Zespołu Konsultacyjnego wykonuje pracownik Wydziału Polityki 
Społecznej.

§ 6

Przez obsługę administracyjną rozumie się:
8. wysyłanie zawiadomień na posiedzenie wraz z porządkiem obrad,
9. protokołowanie,
10. przekazywanie wniosków (za pośrednictwem Burmistrza) do właściwych osób lub jednostek.

§ 7

Terminy posiedzeń Zespołu Konsultacyjnego są ustalane z co najmniej 14 dniowym wyprzedzeniem.

§ 8

Obrady Zespołu Konsultacyjnego są wiążące przy obecności co najmniej połowy jej składu. Każde 
posiedzenie Zespołu Konsultacyjnego kończy się opinią lub wnioskami przyjętymi zwykłą większością 

głosów.

§ 9

Członkowie Zespołu wykonują swój mandat nieodpłatnie.

§ 10



Stanowisko Zespołu  Konsultacyjnego  przedstawia  jego  Przewodniczący  lub  zastępca,  informując 
również o sprawach nie uzgodnionych. 

§ 11

Członek Zespołu Konsultacyjnego jest wyłączony z oceniania wniosków złożonych przez organizację, 
której jest członkiem.

Burmistrz Miasta Czeladź

mgr inż. Marek Mrozowski


	 REGULAMIN
	ZESPOŁU KONSULTACYJNEGO

